
Sprzedaż nieruchomości

Sprzedaż nieruchomości

 XML  
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości
niezabudowanej oznaczonej jako działka nr 1144/9 o powierzchni 0,0442 ha, położonej w Iwoniczu- Zdroju przy ul.
Piwarskiego, objętej księgą wieczystą nr KS1K/00090749/2, stanowiącej własność Powiatu Krośnieńskiego

ZMIANY:

2015-10-23 11:57:55: Dodano plik zbywanie_Iwonicz_dzialka_1144_20151023.pdf

2015-09-04 11:56:14: Dodano plik sprzedaz_dzialka_Iwonicz_Zdroj_20150904.pdf

Data składania ofert:
2015-10-16 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2015-10-12 00:00:00

Podmiot publikujący Starostwo Powiatowe w Krośnie
Wytworzył Rada Powiatu Krośnieńskiego 2015-09-04 11:59:00
Publikujący Zbigniew Machnik 2015-09-04 11:54:30

Modyfikował(a) Zbigniew Machnik 2015-10-23 11:57:55
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie o przetargu 617.70 Kb

2. Informacja o wyniku przetargu 263.44 Kb

Rejestr zmian

http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-579-1298&amp;printXML=true
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-emJ5d2FuaWVfSXdvbmljel9kemlhbGthXzExNDRfMjAxNTEwMjMucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7464-c3ByemVkYXpfZHppYWxrYV9Jd29uaWN6X1pkcm9qXzIwMTUwOTA0LnBkZg==
"http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7464-c3ByemVkYXpfZHppYWxrYV9Jd29uaWN6X1pkcm9qXzIwMTUwOTA0LnBkZg==" onclick="
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-7606-emJ5d2FuaWVfSXdvbmljel9kemlhbGthXzExNDRfMjAxNTEwMjMucGRm
http://bip.powiat.krosno.pl.zetorzeszow.eu/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-579-1298

